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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 1 Kobiet, 200m dowolny Open
18/12/2021 - 8:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:58.90 801 28.35 29.85 30.30 30.40
2. Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2:02.32 735 27.94 30.88 31.72 31.78
3. Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 2:02.40 734 28.80 30.51 31.55 31.54
4. Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 2:07.55 648 29.05 32.83 33.04 32.63
5. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 2:08.87 629 30.19 33.05 33.27 32.36
6. Parol Olga 05 Żabianka Gdańsk 2:09.14 625 30.21 33.05 33.15 32.73
7. Nita Daria 01 AZS AGH Kraków 2:09.26 623 29.86 32.85 33.63 32.92
8. Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 2:09.39 621 29.57 32.77 34.29 32.76
9. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 2:09.78 616 28.70 32.32 34.24 34.52

10. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 2:12.74 575 30.51 33.86 34.65 33.72
11. Sulak Antonina 06 Piątka Konstantynów Ł. 2:13.03 572 30.66 33.82 34.57 33.98
12. Bukowska Olga 05 UKP Ruda Śląska 2:13.55 565 30.56 33.86 35.21 33.92
13. Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 2:13.70 563 30.96 33.71 34.53 34.50
14. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 2:14.03 559 30.70 33.99 34.81 34.53
15. Piebiak Nicola 08 Manta Jelcz-Laskowice 2:14.60 552 31.09 34.39 35.32 33.80
16. Miernik Wiktoria 04 Unia Oświęcim 2:14.69 551 31.36 34.03 34.90 34.40
17. Permus Aleksandra 06 KS SMS Wieliczka 2:15.08 546 30.49 33.90 34.85 35.84
18. Karkocha Gabriela 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:15.10 546 31.09 33.86 35.02 35.13
19. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 2:15.24 544 31.42 33.99 34.94 34.89
20. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:16.11 534 31.68 35.25 35.56 33.62
21. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 2:16.97 524 30.81 35.43 36.33 34.40
22. Gawlik Jagoda 06 Górnik Sosnowiec 2:17.37 519 31.98 34.94 35.77 34.68
23. Kuryłek Nikola 08 Fala Niepołomice 2:18.10 511 30.73 34.86 36.90 35.61
24. Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 2:19.29 498 31.70 35.66 36.25 35.68
25. Żak Zoya 09 Solne Miasto Wieliczka 2:20.39 486 31.44 35.38 37.23 36.34
26. Borowska Wiktoria 08 Piątka Konstantynów Ł. 2:21.66 473 32.66 35.81 37.20 35.99
27. Wrona Maria 08 Ósemka Oświęcim 2:22.00 470 33.25 36.26 36.78 35.71
28. Łuczka Natalia 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:22.39 466 31.41 35.39 38.37 37.22
29. Batyra Julia 08 Skarpa Lublin 2:24.65 444 33.68 36.28 37.64 37.05
30. Ziętek Julia 09 UKP Ruda Śląska 2:25.19 439 31.82 36.84 38.27 38.26
31. Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 2:25.76 434 32.09 36.84 38.65 38.18
32. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 2:25.93 433 31.97 36.28 38.67 39.01
33. Berezak Milena 08 Ikar Mielec 2:26.31 429 34.30 37.33 37.63 37.05
34. Lipowská Aneta 05 Delfin Cieszyn 2:26.62 427 32.96 36.39 38.62 38.65
35. Nowak Laura 04 Korona Kraków 2:26.95 424 32.88 36.86 38.67 38.54
36. Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 2:27.05 423 33.91 37.75 38.65 36.74
37. Mleko Karolina 04 Fala Niepołomice 2:28.56 410 32.35 37.94 39.47 38.80
38. Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 2:28.61 410 33.43 37.94 39.27 37.97
39. Gierach Maja 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:29.29 404 33.70 38.56 39.92 37.11
40. Rzepka Klara 10 Aqua Team Mikołów 2:29.46 403 34.42 38.17 39.10 37.77
41. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 2:30.43 395 34.20 39.00 40.09 37.14
42. Misiewicz Hanna 08 Manta Jelcz-Laskowice 2:30.99 391 33.94 38.82 39.86 38.37
43. Kubiczek Sara 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:31.12 390 34.06 38.11 39.92 39.03
44. Płuciennikowska Helena 09 Delfin Łódź 2:31.54 386 33.79 38.87 40.57 38.31
45. Gąska Paulina 09 Ikar Mielec 2:31.58 386 35.10 38.40 39.54 38.54
46. Głogowska Zuzanna 08 Ikar Mielec 2:31.68 385 33.52 37.97 40.76 39.43
47. Rajkowska Zuzanna 09 Dragon Będzin 2:32.97 376 34.73 39.15 40.58 38.51
48. Szlaga Liliana 09 Aqua Team Mikołów 2:33.51 372 34.98 39.59 40.05 38.89
49. Kloc Tatiana 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:33.73 370 34.76 40.27 40.31 38.39
50. Kuszka Magdalena 10 Aqua Team Mikołów 2:33.77 370 34.80 39.58 41.38 38.01
51. Majcher Julia 11 Błysk Jarosław 2:33.81 370 35.31 39.34 41.07 38.09
52. Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św. 2:34.03 368 34.50 40.26 40.51 38.76
53. Zawada Milena 10 Delfin Cieszyn 2:35.66 357 36.39 39.73 41.36 38.18
54. Wacławek Matylda 09 Ósemka Oświęcim 2:35.84 355 36.93 40.10 40.91 37.90
55. Rajca Matylda 10 Jedność 32 Przyszowice 2:36.23 353 35.82 40.00 41.56 38.85
56. Michalik Wiktoria 09 Ósemka Oświęcim 2:36.44 351 35.95 40.10 41.75 38.64
57. Klajmon Karolina 10 NKP Bielsko Biała 2:37.54 344 35.28 40.20 41.81 40.25
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 1, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

58. Cholewa Zuzanna 08 Manta Jelcz-Laskowice 2:39.64 331 36.27 41.80 41.96 39.61
59. Boruń Izabela 09 Korona-Swim Kielce 2:40.21 327 37.06 43.31 41.62 38.22
60. Pawlak Jagoda 08 Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:40.60 325 37.22 40.99 41.81 40.58
61. Dzierwa Zuzanna 08 Fala Niepołomice 2:41.06 322 34.95 41.52 43.37 41.22
62. Czapczyńska Zofia 08 Fala Niepołomice 2:42.80 312 37.20 40.62 42.91 42.07
63. Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 2:44.37 303 38.18 42.15 43.44 40.60
64. Dworak Anna 07 AZS SMS Jarosław 2:47.12 288 36.98 43.09 44.51 42.54
65. Panasiuk Agata 09 Omega Olkusz 2:49.81 275 37.20 45.07 46.36 41.18
66. Wrotniak Wiktoria 10 Dragon Będzin 2:55.17 250 38.44 44.33 47.06 45.34
67. Bartnik Weronika 10 Błysk Jarosław 2:55.31 249 39.77 44.22 46.46 44.86
68. Wilczyńska Martyna 08 Fala Niepołomice 2:56.48 245 40.24 47.31 47.69 41.24
69. Nowicka Malwina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:57.34 241 39.90 45.47 46.76 45.21
70. Bondyra Zuzanna 10 Orka Zamość 3:06.47 207 41.60 48.29 49.76 46.82
71. Filanowska Martyna 10 Ósemka Oświęcim 3:07.07 205 41.40 47.02 49.90 48.75
72. Piętnik Zuzanna 10 Błysk Jarosław 3:08.52 200 42.07 48.13 49.08 49.24
73. Załuska Marlena 10 Orka Zamość 3:08.60 200 41.72 47.89 50.80 48.19
74. Julia Jagieło 10 Dragon Będzin 3:11.23 192 39.52 48.38 52.31 51.02
75. Harbuz Milena 10 Orka Zamość 3:28.25 149 47.44 55.97 54.07 50.77
76. Ciambella Laura 10 Orka Zamość 3:29.41 146 46.29 56.71 55.11 51.30

Konkurencja 1 Kobiet, 200m dowolny 17 lat i starsi
18/12/2021 - 8:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:58.90 801 28.35 29.85 30.30 30.40
2. Nita Daria 01 AZS AGH Kraków 2:09.26 623 29.86 32.85 33.63 32.92
3. Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 2:09.39 621 29.57 32.77 34.29 32.76
4. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 2:09.78 616 28.70 32.32 34.24 34.52
5. Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 2:13.70 563 30.96 33.71 34.53 34.50
6. Miernik Wiktoria 04 Unia Oświęcim 2:14.69 551 31.36 34.03 34.90 34.40
7. Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 2:25.76 434 32.09 36.84 38.65 38.18
8. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 2:25.93 433 31.97 36.28 38.67 39.01
9. Nowak Laura 04 Korona Kraków 2:26.95 424 32.88 36.86 38.67 38.54

10. Mleko Karolina 04 Fala Niepołomice 2:28.56 410 32.35 37.94 39.47 38.80

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m dowolny 16 lat
18/12/2021 - 8:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2:02.32 735 27.94 30.88 31.72 31.78
2. Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 2:02.40 734 28.80 30.51 31.55 31.54
3. Parol Olga 05 Żabianka Gdańsk 2:09.14 625 30.21 33.05 33.15 32.73
4. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 2:12.74 575 30.51 33.86 34.65 33.72
5. Bukowska Olga 05 UKP Ruda Śląska 2:13.55 565 30.56 33.86 35.21 33.92
6. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 2:15.24 544 31.42 33.99 34.94 34.89
7. Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 2:19.29 498 31.70 35.66 36.25 35.68
8. Lipowská Aneta 05 Delfin Cieszyn 2:26.62 427 32.96 36.39 38.62 38.65
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 1, Kobiet, 200m dowolny

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m dowolny 14 - 15 lat
18/12/2021 - 8:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 2:07.55 648 29.05 32.83 33.04 32.63
2. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 2:08.87 629 30.19 33.05 33.27 32.36
3. Sulak Antonina 06 Piątka Konstantynów Ł. 2:13.03 572 30.66 33.82 34.57 33.98
4. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 2:14.03 559 30.70 33.99 34.81 34.53
5. Permus Aleksandra 06 KS SMS Wieliczka 2:15.08 546 30.49 33.90 34.85 35.84
6. Gawlik Jagoda 06 Górnik Sosnowiec 2:17.37 519 31.98 34.94 35.77 34.68
7. Dworak Anna 07 AZS SMS Jarosław 2:47.12 288 36.98 43.09 44.51 42.54

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m dowolny 13 lat
18/12/2021 - 8:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Piebiak Nicola 08 Manta Jelcz-Laskowice 2:14.60 552 31.09 34.39 35.32 33.80
2. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:16.11 534 31.68 35.25 35.56 33.62
3. Kuryłek Nikola 08 Fala Niepołomice 2:18.10 511 30.73 34.86 36.90 35.61
4. Borowska Wiktoria 08 Piątka Konstantynów Ł. 2:21.66 473 32.66 35.81 37.20 35.99
5. Wrona Maria 08 Ósemka Oświęcim 2:22.00 470 33.25 36.26 36.78 35.71
6. Łuczka Natalia 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:22.39 466 31.41 35.39 38.37 37.22
7. Batyra Julia 08 Skarpa Lublin 2:24.65 444 33.68 36.28 37.64 37.05
8. Berezak Milena 08 Ikar Mielec 2:26.31 429 34.30 37.33 37.63 37.05
9. Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 2:28.61 410 33.43 37.94 39.27 37.97

10. Misiewicz Hanna 08 Manta Jelcz-Laskowice 2:30.99 391 33.94 38.82 39.86 38.37
11. Kubiczek Sara 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:31.12 390 34.06 38.11 39.92 39.03
12. Głogowska Zuzanna 08 Ikar Mielec 2:31.68 385 33.52 37.97 40.76 39.43
13. Cholewa Zuzanna 08 Manta Jelcz-Laskowice 2:39.64 331 36.27 41.80 41.96 39.61
14. Pawlak Jagoda 08 Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:40.60 325 37.22 40.99 41.81 40.58
15. Dzierwa Zuzanna 08 Fala Niepołomice 2:41.06 322 34.95 41.52 43.37 41.22
16. Czapczyńska Zofia 08 Fala Niepołomice 2:42.80 312 37.20 40.62 42.91 42.07
17. Wilczyńska Martyna 08 Fala Niepołomice 2:56.48 245 40.24 47.31 47.69 41.24

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m dowolny 12 lat
18/12/2021 - 8:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Karkocha Gabriela 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:15.10 546 31.09 33.86 35.02 35.13
2. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 2:16.97 524 30.81 35.43 36.33 34.40
3. Żak Zoya 09 Solne Miasto Wieliczka 2:20.39 486 31.44 35.38 37.23 36.34
4. Ziętek Julia 09 UKP Ruda Śląska 2:25.19 439 31.82 36.84 38.27 38.26
5. Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 2:27.05 423 33.91 37.75 38.65 36.74
6. Gierach Maja 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:29.29 404 33.70 38.56 39.92 37.11
7. Płuciennikowska Helena 09 Delfin Łódź 2:31.54 386 33.79 38.87 40.57 38.31
8. Gąska Paulina 09 Ikar Mielec 2:31.58 386 35.10 38.40 39.54 38.54
9. Rajkowska Zuzanna 09 Dragon Będzin 2:32.97 376 34.73 39.15 40.58 38.51

10. Szlaga Liliana 09 Aqua Team Mikołów 2:33.51 372 34.98 39.59 40.05 38.89
11. Kloc Tatiana 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:33.73 370 34.76 40.27 40.31 38.39
12. Wacławek Matylda 09 Ósemka Oświęcim 2:35.84 355 36.93 40.10 40.91 37.90
13. Michalik Wiktoria 09 Ósemka Oświęcim 2:36.44 351 35.95 40.10 41.75 38.64
14. Boruń Izabela 09 Korona-Swim Kielce 2:40.21 327 37.06 43.31 41.62 38.22
15. Panasiuk Agata 09 Omega Olkusz 2:49.81 275 37.20 45.07 46.36 41.18
16. Nowicka Malwina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:57.34 241 39.90 45.47 46.76 45.21
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 1, Kobiet, 200m dowolny

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
18/12/2021 - 8:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Rzepka Klara 10 Aqua Team Mikołów 2:29.46 403 34.42 38.17 39.10 37.77
2. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 2:30.43 395 34.20 39.00 40.09 37.14
3. Kuszka Magdalena 10 Aqua Team Mikołów 2:33.77 370 34.80 39.58 41.38 38.01
4. Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św. 2:34.03 368 34.50 40.26 40.51 38.76
5. Zawada Milena 10 Delfin Cieszyn 2:35.66 357 36.39 39.73 41.36 38.18
6. Rajca Matylda 10 Jedność 32 Przyszowice 2:36.23 353 35.82 40.00 41.56 38.85
7. Klajmon Karolina 10 NKP Bielsko Biała 2:37.54 344 35.28 40.20 41.81 40.25
8. Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 2:44.37 303 38.18 42.15 43.44 40.60
9. Wrotniak Wiktoria 10 Dragon Będzin 2:55.17 250 38.44 44.33 47.06 45.34

10. Bartnik Weronika 10 Błysk Jarosław 2:55.31 249 39.77 44.22 46.46 44.86
11. Bondyra Zuzanna 10 Orka Zamość 3:06.47 207 41.60 48.29 49.76 46.82
12. Filanowska Martyna 10 Ósemka Oświęcim 3:07.07 205 41.40 47.02 49.90 48.75
13. Piętnik Zuzanna 10 Błysk Jarosław 3:08.52 200 42.07 48.13 49.08 49.24
14. Załuska Marlena 10 Orka Zamość 3:08.60 200 41.72 47.89 50.80 48.19
15. Julia Jagieło 10 Dragon Będzin 3:11.23 192 39.52 48.38 52.31 51.02
16. Harbuz Milena 10 Orka Zamość 3:28.25 149 47.44 55.97 54.07 50.77
17. Ciambella Laura 10 Orka Zamość 3:29.41 146 46.29 56.71 55.11 51.30
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